

ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ДЛЯ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА
(назва організації, що затверджує)



І.М. Ручка

Т.в.о. директора

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 213566,577 тис. грн.

В тому числі заворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

«Капітальний ремонт будівлі по вул. Зоологічній, 3 з метою розміщення Центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю Шевченківського району м. Києва». Коригування

Складений в поточних цінах станом на 1 червня 2026 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення «Капітальний ремонт будівлі по вул. Зоологічній, 3 з метою розміщення Центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю Шевченківського району м. Києва» Разом по главі 2:	73560,486	43204,519	-	116765,005
2	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства Електропостачання	166,243	-	-	166,243

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 4:	166,243	-	-	166,243
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та газопостачання				
3	06-01	Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та тепlopостачання	772,760	63,307	-	836,067
		Разом по главі 6:	772,760	63,307	-	836,067
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
4	07-01	Благоустрій	3376,293	4,630	-	3380,923
		Разом по главі 7:	3376,293	4,630	-	3380,923
		Разом по главах 1-7:	77875,782	43272,456	-	121148,238
		Разом по главах 1-8:	77875,782	43272,456	-	121148,238
		Разом по главах 1-9:	77875,782	43272,456	-	121148,238
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
5	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	1817,224	1817,224
6	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	46,725	46,725
7	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж) для СС2 4,6х3328грн. =15308,80грн.	-	-	15,309	15,309
8	Розрахунок	Оплата БТІ (2721м2 x 15грн. = 40815грн.)	-	-	40,815	40,815
		Разом по главі 10:	-	-	1920,073	1920,073
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
9	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	410,672	410,672
10	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду ((144-59)люд/днів x 1780грн. = (256320-105020)грн.=151300грн.	-	-	151,300	151,300

1	2	3	4	5	6	7
	Разом по главі 12: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку Крім того, виконані роботи станом на 01.06.2026р. Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком		- 77875,782 1415,924 - 79291,706 - 79291,706 39615,419 118907,125	- 43272,456 - - 43272,456 - 43272,456 10352,922 53625,378	561,972 2482,045 - 849,554 3331,599 25075,263 28406,862 12627,212 41034,074	561,972 123630,283 1415,924 849,554 125895,761 25075,263 150971,024 62595,553 213566,577
	Настанова [4.38] Настанова [4.39] Настанова [4.43] Довідка Замовника					

Керівник проектної організації

Ю.С. Варавка

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

А.Ю. Петренко

